CHAPTER THREE

20. "Est enim res objecta arti nostri, Hominis vita, sanitas, morbus, mors; horum causae, quibus oriuntur; eorundem media, quibus diriguntur" (Boerhaave, 1747, p. 8)
21. "Proinde est Medicina Scientia eorum, quorum applicatorum effectu, vita sana (1) conservatur, aegra (2) vera in priorem restituitur salubritatem" (Boerhaave, 1747, p. 8).
22. "Cujus itaque Necessitas, Utilitas, Nobilitas, sponte patent" (Boerhaave, 1747, p. 8).
23. "De Prudentia circa personam ipsius medicine" (Hoffmann, 1749, p. 3).
24. "Regula I. *Medicus sit Christianus*. Itaque tamquam Christianus humanitatem exercibit, ad quem optimam occasiorum exhibebit medicina, quando consideramus, quid sit homo, quam caducus, quam fragilis, unde orum habeat, nascitur enim inter stercus et urinam. Quid igitur vita hominis? nil nisi umbra
Regula II. *Medicus sit moderatus, nec multum de rebus religionem et fidem spectantibus disputet*. ...
Regula III. *Medicus non sit Atheus*" (Hoffmann, 1749, p. 3).
25. "*Deus est causa, per quam cuncta conservantur*" (Hoffmann, 1749, p. 3).
26. "*Medicus sit Philosophus*. Per Philosophiam aquirimus sapientiam" (Hoffmann, 1749, p. 4).
27. "Deus est colendus" (Hoffmann, 1749, p. 4).
28. "Societas est servenda" (Hoffmann, 1749, p. 4).
29. "Ordo naturae est servandus" (Hoffmann, 1749, p. 4).
30. "Juxta hand regulam ipse homo temperanter vivit, non facile turbatur motibus praeternaturalibus, sed vitam longam metamque a Deo propositam acquirit" (Hoffmann, 1749, p. 4).
31. "*De virtutibus peculiaribus ad famam conservandam summe necessariis*" (Hoffmann, 1749, p. 7).
32. "*Medicus sit humilis, non superbus ... Medicus sit taciturnus*" (Hoffmann, 1749, p. 7).
33. "Sit itaque misericors, modestus, humanus, fugiat ceu pestam vitam dissolutam, verba obscoena, ebrietatem, omnemque ludum illicitum, alias omnem aegrotorum amittit fiduciam" (Hoffmann, 1749, p. 8).
34. "*Obstetrix ante omnia sit pia, casta, sobria, non temaria, taciturna, perita*" (Hoffmann, 1749, p. 13).
35. "*Incurabiles morbus praestat non attingere*" (Hoffmann, 1749, p. 25).
36. "*De prudentia Medici circa foeminas aegrotantes*" (Hoffmann, 1749, p. 25).
37. "*Medicus debet esse castus*. Castus sit in verbis & factis, quando aegrotantes visitare debet foeminas; non enim deest Medico libidinem exercendi occasio, praesertim apud incastas foeminas ... " (Hoffmann, 1749, p. 25).
38. "*Ante omnia Medicus se defendere debet a contagio morborum malignorum*" (Hoffmann, 1749, p. 29).
39. "... absteineat ergo Medicus circa tempus mortis a visitatione" (Hoffmann, 1749, p. 29).
40. "*Medicus semper caustissime agat in morbis malignis quoad medicamenta heroica*" (Hoffmann, 1749, p. 29).
41. "Regula V. *Medicus prognosin cautam debet formare in morbis malignis & acutis*. Optime dixit HIPPOCRATES. In certae sunt omnes praedictiones circa spem salutis in morbis acutis. Circumspecte itaque loqui debet Medicus, ne se prostituat, nec statim absolute decernat, quod necesse sit mori, quod non evasurus sit, sed semper restrictive & cum conditione, licet periculum adsit dicat ... sed tamen mortis meditationem non esse negligendam ... hora ad moriendum paratus sit" (Hoffmann, 1749, p.29).
42. He hopes, he says earlier, that his lectures will "at least in some measure contribute to make